Администрация городского округа –город Галич
 Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 19» марта  2013 г.                                                               №  251

О внесении  изменений в постановление
администрации городского округа-город Галич
Костромской области от 04.08.2011г. № 628
«Об утверждении  административного регламента
предоставления муниципальной услуги
 администрации городского округа- город Галич
Костромской области  «Выдача разрешения на
право организации розничного рынка»

   В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ
«О  розничных  рынках  и  о  внесении  изменений  в  Трудовой  кодекс  Российской
Федерации»,
                                                   постановляю:

1.  Внести   изменения   в  приложение  к  постановлению  администрации
городского  округа-город  Галич  Костромской  области  от  04.08.2011г.  №  628  «Об
утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги
администрации  городского  округа  город  Галич  Костромской  области    «Выдача
разрешения на право организации розничного рынка», следующего содержания:
       1.1.   Исключить  из  пункта  3,  главы  1  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  администрации  городского  округа  город
Галич Костромской области   «Выдача разрешения на право организации розничного
рынка», слова «(подлинник или нотариально заверенную копию)»;
        1.2.   Пункт  14,  главы  2  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги администрации городского округа город Галич Костромской
области   «Выдача разрешения на право организации розничного рынка», изложить в
следующей редакции:
«14. Оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления
муниципальной услуги, нормативными правовыми актами не предусмотрено.»;
        1.3.  Приложение  № 5  к  административному регламенту  предоставления
муниципальной услуги администрации городского округа город Галич Костромской
области   «Выдача разрешения на право организации розничного рынка», исключить.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава администрации городского округа
город Галич Костромской области                                         А.П. Белов

	Администрация городского округа –город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ